6.1/ 10
6
.1
90
Schienenführung
Positioniersystem QSR  60, 80, 100 Technische Daten
Funktion:
Der Führungskörper besteht aus einem Al-Vierkantprofi l, in dem eine Schienenführung integriert ist. Dieses Positioniersystem dient als

91
Dimensionen (mm)Positioniersystem QSR 60, 80, 100
Bestellbeispiel:
QSR80, Standardführungsprofi lausführung, Standardschlittenausführung, Verstellweg 1230  mm
Schlittenausführung
Baugröße
❒
Grund-
länge
 L
A B C E G N
für
M
 für P Q Grund-
gewicht
Gewicht
pro
100 mm
QSR 60 205 80 60 36 60 79 M 5 M 6 12 177 1,8 kg 0,50 kg
QSR 80 270 100 80 50 93 106 M 6 M  8 17 232 4,9 kg 0,96 kg
QSR 100 315 130 100 66 110 129 M 10 M 10 20 268 8,2 kg 1,71 kg
Baugröße
Ausführung
0
Ausführung
1
Q L Q L
60 177 205 152 180
80 232 270 196 240
100 268 315 260 310
Bei Verlängerung der Schlittenlänge erhöht sich
die Grundlänge um die Verlängerung.